



TIP FAKÜLTESİ
Faculty of Medicine

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ / ATATÜRK UNIVERSITY

CERRAHİ TIP BİLİMLERİ DERGİSİ

ATATÜRK UNIVERSITY
FACULTY OF MEDICINE
JOURNAL OF SURGICAL
MEDICAL SCIENCES

ISSN

Şubat/February 2022

Cilt/Volume 01

Sayı/Issue 01

ÖNSÖZ

Tıp eğitimi öğrencilikle başlayan ve yaşam boyu devam eden bir sanattır. Bu sanat sürekli günceli takip etmeyi gerektirir. Dergimiz tıp kariyerine henüz başlayan asistanlarımız da dâhil olmak üzere cerrahi tıp bilimine gönül veren bütün hekim meslektaşlarımızın ilham verici çalışmalarını kapsasın istiyoruz

Gelişen teknoloji, bilimsel gerçeklerin yarılanma ömründeki hız, muazzam bilgi dağarcığı ve bilgiye ulaşım hızı ile yeni bir değişim içinde bulmaktayız kendimizi. Bu değişim kaçınılmaz ve bazı durumlarda da hiç istenmeyen hallere de bürünebilir. Bu yüzdendir ki bilgiye ulaşmanın bu kadar hızlı olduğu bu çağda bu ulaşım hızından daha önemli olan doğru bilgiye ulaşabilmektir. Tüm bu değişimlerin ortaya koyduğu umut vadeden çalışmaların ve gelişmelerin doğru ve gerçekçi kaynaklardan takip edilebilmesi ilkesiyle ve tıp eğitimine faydası olması umuduyla "Atatürk Üniversitesi Cerrahi Tıp Bilimleri Dergisi (Atatürk University Faculty of Medicine Journal of Surgical Medical Science)' nin ilk sayısını değerli meslektaşlarımızla paylaşmanın mutluluk ve gururu içindeyiz.

Dergimiz bu ilk sayısı ile yılda 3 kez düzenli olarak basılarak <https://bilimseldergiler.atauni.edu.tr/system/ctbd/issue/current> adresinden çevrimiçi olarak erişime açık olacaktır.

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih Albayrak'a, derginin editör kuruluna, dergimizin ilk sayısına ilgi gösterip makalelerini gönderen değerli bilim insanı hekim arkadaşlarıma, hakemlik yapan değerli meslektaşlarıma çok teşekkür ederim.

Dergimizin kuruluş aşamasında desteğini hep yanımızda hissettiğimiz, bilimsel dergiler koordinatörü Prof. Dr. Sinan Aktaş'a ve ekibine şükranlarımı sunarım.

Ve son olarak; bu derginin hazırlanmasında ki her aşamada hep birlikte olduğum Doç. Dr. Erkan Cem Çelik ve Doç. Dr. Ali Ahıskalıoğlu'na çok teşekkür ederim

Doç. Dr. Sevilay Özmen
Yayın Kurulu Adına/ Baş Editör

Editör Kurulu

Baş Editor: Doç.Dr. Sevilay Özmen,

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Prof. Dr. Hakkı Ulutaş,

İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Prof. Dr. Mehmet Dumlu Aydın,

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Beyin Cerrahisi Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Prof. Dr. Mine Gürsaç Çelik,

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Prof. Dr. Yakup Kumtepe,

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Doç. Dr. Ali Ahıskaloğlu,

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Doç. Dr. Erdem Karadeniz,

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Doç. Dr. İlknur Çalık,

Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Doç. Dr. Korhan Kılıç,

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Doç. Dr. Pembe Oltulu,

Meram Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Doç. Dr. Ümit Arslan,

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı

Yardımcı Editör: Doç. Dr. Ümit Arslan Nayki,

Erzincan İl Sağlık Müdürlüğü Binali Yıldırım Üniversitesi Mengücek Gazi Eğitim Ve Araştırma hastanesi

İstatistik Editörü: Dr. Öğr. Üyesi Kamber Kaşali Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyoistatistik Anabilim Dalı

Dil Editörleri: Arş.Gör. Dr. Numan Bulut, Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı

Arş.Gör. Dr. Merve Zeynep Koday, Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı

İÇİNDEKİLER

<p>ONE OF THE COMPLICATIONS OF SPINAL ANESTHESIA: POSTSPINAL BACK-ACHE AND PREEMPTIVE USAGE OF THE TOPICAL DICLOFENAC</p> <p>Short Title: Prevention of Postspinal Back-Ache Topically</p> <p>Erkan Cem ÇELİK, Mürsel EKİNCİ, Eyüp ŞENOCAK, Birzat Emre GÖLBOYU, Osman Özgür KILINÇ</p>	1
<p>OUR CLINICAL EXPERIENCE IN THE PALLIATIVE CARE CENTER OF A TRAINING AND RESEARCH HOSPITAL IN EASTERN TURKEY BETWEEN 2018 AND 2019: A RETROSPECTIVE STUDY</p> <p>Short Title: Our clinical experience between 2018-2019</p> <p>Hasan ÖZTİN, Erkan Cem ÇELİK²</p>	8
<p>MASTEKTOMİ SONRASI GELİŞEN LENFÖDEM VE TEDAVİ YAKLAŞIMI</p> <p>Kısa başlık: Mastektomi ve Lenfödem</p> <p>Hülya UZKESER</p>	13
<p>MOBILE BIATRIAL MYXOMA MIMICKING CARDIAC THROMBUS</p> <p>Short Tittle: Mobile Biatrial myxoma</p> <p>Eyüp Serhat ÇALIK, Yavuzer KOZA, Hatice Işıl DAYI, Bilgehan ERKUT</p>	19